



**ASL
VITERBO**

Unità Operativa Complessa E-Procurement
Settore Beni Investimento, Informatica, Donazioni, Inventario
Via E. Fermi, 15
01100 VITERBO
Tel. 0761 237841/843 – Fax 0761 237837
e-mail francesca.dipietro@asl.vt.it



**REGIONE
LAZIO**

16 MAR. 2017

VITERBO,

PROT. N° 21690

PER CHI DI INTERESSE

OGGETTO: Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in n. 6 Lotti di gara, volta all'affidamento della «Fornitura ed installazione, chiavi in mano, di tecnologie sanitarie ed arredi tecnici per l'attivazione del nuovo Blocco Operatorio presso l'Ospedale Belcolle-Viterbo».
CHIARIMENTI AMMINISTRATIVI.

Si fornisce di seguito riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute in data 03/03/2017, 08/03/2017 e 10/03/2017.

Quesito del 03/03: <<in merito ai valori complessivi dei singoli lotti, si tratta di importi a base di gara o di valori stimati?>>

Risposta: <<Gli importi per singolo lotto riportati negli atti di gara sono da intendersi basi d'asta invariabili>>

Quesito del 08/03: <<chiediamo la possibilità di produrre un'unica busta A (documentazione amministrativa) per tutti i lotti per i quali intendiamo partecipare>>

Risposta: <<E' ammessa la produzione di una sola busta A – documentazione amministrativa in caso di concorrenza per più Lotti di impresa con la medesima forma giuridica. Resta inteso che dovrà essere presentata tutta la documentazione richiesta per ogni singolo e specifico Lotto>>

Quesito del 10/03: <<si chiede conferma di poter partecipare al Lotto 1 in ATI e al Lotto 2 e 4 come impresa singola>>

Risposta: <<Si conferma>>

Quesito del 10/03: <<nel caso dell'ATI quali sono i requisiti minimi della società mandante, in particolare c'è un importo minimo da dichiarare per il fatturato globale, specifico ed elenco forniture (fermo restando che nel complesso l'ATI dovrà possedere i requisiti indicati nel Capitolato)>>

Risposta: <<Gli importi minimi sono quelli previsti in Capitolato. In caso di non raggiungimento dei requisiti minimi richiesti è possibile l'avvalimento>>

Distinti saluti.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr. Giovanni Firmani

FDR
16/03